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XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 1  Kms.: 15.6    Media.: 17,851-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: MASTER 40

1º 401 PRIETO, Marco Antonio ESP MMR BIKES M40 4 0:39:16.07
2º 405 JIMENEZ, Andoni ESP UNION CICLISTA ERA M40 4 0:39:19.12 00:03
3º 403 QUINTANILLA, Manuel ESP DEMO BIKE CLUB DE M40 4 0:40:04.03 00:48
4º 409 ALFONSO, Fco Javier ESP EL REPECHO CLUB CI M40 4 0:40:17.15 01:01
5º 402 REBOLLO, Jose Luis ESP INTEGRO-FORMA C.D M40 4 0:40:21.03 01:05
6º 406 VEGA, Roberto ESP CICLOS GORLIZ C.D. M40 4 0:40:23.18 01:07
7º 467 LUENGO, Carlos ESP ENBICI GRUPO SALVA M40 4 0:40:35.04 01:19
8º 468 VICIOSO, Jose ESP BOBRUC OIL M40 4 0:40:38.16 01:22
9º 407 RODRIGUEZ, Ruben ESP NAVIEGO G. C. M40 4 0:40:38.64 01:22

10º 404 BURGOS, Iñigo ESP SPIUK BH MASTER M40 4 0:40:52.95 01:36
11º 408 GOIKOETXEA, Isaak ESP ZUMITZA TX. TALDEA M40 4 0:40:59.36 01:43
12º 453 NEGRETE, Oscar ESP UNIDOS POR UN RET M40 4 0:41:16.75 02:00
13º 413 GONZALEZ, Castor ESP MMR BIKES M40 4 0:41:23.05 02:07
14º 412 FERNANDEZ, Carlos ESP SPIUK BH MASTER M40 4 0:41:34.52 02:18
15º 410 CASTAÑEDA, Israel ESP MTB FONTIVEROS, C. M40 4 0:41:40.12 02:24
16º 469 GORDILLO, Mario ESP BOBRUC OIL M40 4 0:41:59.00 02:43
17º 442 GARCIA, Roberto ESP BIKEXTREM, C.D. M40 4 0:42:00.09 02:44
18º 436 SANCHEZ, Jesus ESP ENBICI GRUPO SALVA M40 4 0:42:06.03 02:50
19º 464 LLANO, Niko ESP BASKONIA BARAKABI M40 4 0:42:17.31 03:01
20º 421 PARADA, Iñaki ESP GNG-AELVASA M40 4 0:42:19.41 03:03
21º 428 RODRIGUEZ, Alfonso ESP NAVIEGO G. C. M40 4 0:42:44.52 03:28
22º 423 HERNANDO, Jose Ignaci ESP ARABAKO TXIRRIN LA M40 4 0:42:45.66 03:29
23º 462 PEREZ, Jose Antonio ESP CORTES SESEÑA CLU M40 4 0:42:49.61 03:33
24º 357 CRESPO, Adolfo ESP MMR ACADEMY M40 4 0:42:57.07 03:41
25º 433 SOSA, Marcelo Adan ESP BIKES 101 C.D.E. M40 4 0:43:00.02 03:44
26º 424 ESTEIBARLANDA, Mikel ESP ELORRIOKO T.E. M40 4 0:43:06.55 03:50
27º 432 OIARZABAL, Asier ESP ORDUÑESA S.C. M40 4 0:43:13.02 03:57
28º 477 IBAÑEZ, Juan Ignacio ESP CLUB BURGALES M40 4 0:43:13.17 03:57
29º 430 GOROSTIZA, Edorta ESP TXIPIS, C.C. M40 4 0:43:18.58 04:02
30º 474 HIERRO, Angel ESP FISIK-BANCO MEDIOL M40 4 0:43:25.20 04:09
31º 465 MIRON, Diego Julian ESP INDEPENDIENTE M40 4 0:43:33.73 04:17
32º 441 CONDE, Xulio Xose ESP ACADEMIA POSTAL-A M40 4 0:43:34.58 04:18
33º 422 DIAZ, Rafael ESP UNIDOS POR UN RET M40 4 0:43:46.89 04:30
34º 420 TURUELO, Sergio ESP SPIUK BH MASTER M40 4 0:43:46.98 04:30
35º 449 SANTOS, Javier ESP LLODIANA S.C. M40 4 0:43:48.52 04:32
36º 456 IRULEGI, Iosu ESP JOKIN ORMAETXEA T M40 4 0:43:48.64 04:32
37º 459 ROMERO, Israel ESP MONTAÑERA DE BILB M40 4 0:43:50.28 04:34
38º 440 CUANDA, Jose Manuel ESP META SPORT BIKE M40 4 0:44:19.22 05:03
39º 471 CAMPO, Fernando ESP ALTAMIRA GRUPO DE M40 4 0:44:28.81 05:12
40º 448 AGUIRRE, Gotzon ESP DEMO BIKE TEAM M40 4 0:44:31.53 05:15
41º 452 CONDE, Javier ESP DEMO BIKE TEAM M40 4 0:44:37.17 05:21
42º 417 VALVERDE, Asier ESP BXS - BIO XTREM CLU M40 4 0:44:37.74 05:21
43º 475 BLAS, Daniel ESP CASTREÑO, CLUB CI M40 4 0:44:42.68 05:26
44º 419 JIMENEZ, Iñigo ESP NORCLEAN TEAM CY M40 4 0:44:46.32 05:30
45º 429 MACHI, Vicente ESP EQUIP CICLISTA MOIX M40 4 0:44:50.00 05:34
46º 434 MORENO, Oscar ESP ENBICI GRUPO SALVA M40 4 0:44:59.58 05:43
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
47º 437 DOS SANTOS, Jose Luis ESP FISIK-BANCO MEDIOL M40 4 0:45:05.57 05:49
48º 427 CASTANEDO, Alfonso ESP UNIDOS POR UN RET M40 4 0:45:15.25 05:59
49º 460 ARISQUETA, Eduardo ESP NORCLEAN TEAM CY M40 4 0:45:15.97 05:59
50º 431 LEKERIKA, Ibon ESP FISIK-BANCO MEDIOL M40 4 0:45:27.38 06:11
51º 466 HEVIA-CAMPOMANES, E ESP SALCHI BICICLETAS M40 4 0:45:36.75 06:20
52º 445 ROMERO, Marcos ESP MONTAÑERA DE BILB M40 4 0:45:56.56 06:40
53º 425 CALVA, Guillermo ESP NORCLEAN TEAM CY M40 4 0:46:14.27 06:58
54º 435 LOPEZ, Roberto ESP SPIUK BH MASTER M40 4 0:46:44.44 07:28
55º 438 RIERA, Frco. Javier ESP MOSCOVITAS RIALTO M40 4 0:47:03.15 07:47
56º 414 NATAL, Javier Alberto ESP COLLOTO C.C. M40 4 0:47:06.83 07:50
57º 457 DELGADO, Jon Ander ESP DEMO BIKE TEAM M40 4 0:47:25.18 08:09
58º 470 BRAVO, Fco. Javier ESP GRIMPEUR, CLUB CIC M40 4 0:48:23.00 09:07
59º 415 LOROÑO, Francisco Javi ESP CASTREÑO, CLUB CI M40 4 0:48:39.47 09:23
60º 472 RODRIGUEZ, Antonio Jes ESP CAMBRE, C.C. M40 4 0:49:07.25 09:51
61º 444 GONZALEZ, Juan Antoni ESP META SPORT BIKE M40 4 0:49:18.79 10:02
62º 473 ALONSO, Jose Luis ESP GRIMPEUR, CLUB CIC M40 4 0:49:46.00 10:30
63º 447 PIRIS, Pablo ESP NORCLEAN TEAM CY M40 4 0:49:47.12 10:31
64º 476 MORENO, Jose Domingo ESP SALCHI BICICLETAS M40 4 0:50:04.04 10:48
65º 463 HORCAJADA, Pedro ESP COSLADA U.C. M40 4 0:51:44.98 12:28
66º 451 CAMAÑO, Sergio ESP IRU HERRI S.C. M40 3 0:39:23.42 1-Vtas
67º 450 GARCIA, Aitor ESP LLODIANA S.C. M40 3 0:39:23.55 1-Vtas
68º 454 TRUEBA, Eduardo ESP CICLOTURISMO CAM M40 3 0:40:03.16 1-Vtas

Categ.: MASTER 50
1º 501 MENDIARAZ, Xabier ESP CARAVANAS ERANDI M50 4 0:37:33.72 01:43
2º 510 TABOADA, Miguel Angel ESP A. C. D. CARES DEVA M50 4 0:37:59.93 01:17
3º 503 EGUILUZ, Juan Carlos ESP LEIOA TXIRRINTXU EL M50 4 0:38:23.71 00:53
4º 507 MUJIKA, Jokin ESP ORBEA SPORT CLUB M50 4 0:38:30.26 00:46
5º 506 ZABALETA, Aitor ESP TELLERIARTEKO TX.E M50 4 0:38:46.63 00:30
6º 508 ESTEBAN, Jose Lorenzo ESP BXS - BIO XTREM CLU M50 4 0:38:51.89 00:25
7º 509 MAZAIRA, Jose Antonio ESP ARRATIAKO Z.E. M50 4 0:39:20.96 00:04
8º 505 SAN MIGUEL, Jose Maria ESP DEMO BIKE TEAM M50 4 0:39:38.13 00:22
9º 504 GONZALEZ, Arsenio ESP ARTATXORI TXIRRIND M50 4 0:39:49.19 00:33

10º 512 ROBLES, Marcos Antonio ESP INTEGRO-FORMA C.D M50 4 0:40:33.46 01:17
11º 511 GARCIA, Felix Jesus ESP BIKEXTREM, C.D. M50 4 0:40:38.61 01:22
12º 523 HERMOSO D.M., Fco. Ja ESP SALCHI BICICLETAS M50 4 0:41:25.09 02:09
13º 513 CAMIRUAGA, Roberto ESP ELORRIOKO BANAN-B M50 4 0:41:26.02 02:10
14º 515 GALGUERA, Luis Andres ESP LA VICTORIA BIKER, C M50 4 0:42:42.44 03:26
15º 518 YURREBASO, Rafael ESP CICLOS YURREBASO M50 4 0:42:43.45 03:27
16º 502 DE LA FUENTE, Javier ESP BETANZOS, C.C. M50 4 0:42:56.20 03:40
17º 520 GALGUERA, Jose Enriqu ESP ALTITUD A. D. M50 4 0:42:59.84 03:43
18º 514 TRESPALACIOS, Juan Je ESP DEMO BIKE TEAM M50 4 0:43:01.31 03:45
19º 525 MARTIN, Jose Manuel ESP LA VICTORIA BIKER, C M50 4 0:43:13.62 03:57
20º 519 OTAOLA, Cesar ESP DEMO BIKE TEAM M50 4 0:43:32.23 04:16
21º 522 CURTO, Antonio ESP BOBRUC OIL M50 4 0:44:31.93 05:15
22º 516 PRIDA, Juan Carlos ESP CANGAS DE ONIS CIC M50 4 0:46:10.71 06:54
23º 524 CALATAYUD, Jose Miguel ESP EQUIP CICLISTA MOIX M50 4 0:46:53.19 07:37

Categ.: MASTER 60
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 602 LOPEZ, Juan Carlos ESP MMR BIKES M60 4 0:42:06.74 02:50
2º 601 BERGARECHE, Borja ESP BOBRUC OIL M60 4 0:43:32.95 04:16
3º 608 FERNANDEZ, F. Antonio ESP SALCHI BICICLETAS M60 4 0:43:50.10 04:34
4º 609 FICA, Jose Adolfo ESP MENDIZ MENDI - PET M60 4 0:44:26.09 05:10
5º 607 MARTINEZ, Julio ESP SALCHI BICICLETAS M60 4 0:45:02.22 05:46
6º 606 GUTIERREZ, Juan Antoni ESP MATALEÑAS CLUB CI M60 4 0:45:15.73 05:59
7º 603 ALZOLA, Jesus Maria ESP ELORRIOKO T.E. M60 4 0:47:48.39 08:32
8º 605 DE LA FUENTE, Andoni ESP BTT MASCAMARENA M60 4 0:50:31.40 11:15
9º 604 CUERVO, Pedro ESP NORTHBIKE BTT M60 4 0:50:33.12 11:17



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 4  Kms.: 15.6    Media.: 17,851-K/h) Fecha..: 06/11/16
Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo

Categ.: MASTER 40
1º 401 PRIETO, Marco Antonio MMR BIKES 12:18 08:54 09:02 09:02 M40 4 0:39:16.07
2º 405 JIMENEZ, Andoni UNION CICLISTA ERA 12:24 08:55 08:57 09:03 M40 4 0:39:19.12
3º 403 QUINTANILLA, Manuel DEMO BIKE CLUB DE 12:22 09:14 09:15 09:13 M40 4 0:40:04.03
4º 409 ALFONSO, Fco Javier EL REPECHO CLUB CI 12:25 09:05 09:12 09:35 M40 4 0:40:17.15
5º 402 REBOLLO, Jose Luis INTEGRO-FORMA C.D 12:21 08:59 09:08 09:53 M40 4 0:40:21.03
6º 406 VEGA, Roberto CICLOS GORLIZ C.D. 12:22 09:10 09:23 09:28 M40 4 0:40:23.18
7º 467 LUENGO, Carlos ENBICI GRUPO SALVA 12:30 09:18 09:19 09:28 M40 4 0:40:35.04
8º 468 VICIOSO, Jose BOBRUC OIL 12:21 09:03 09:08 10:06 M40 4 0:40:38.16
9º 407 RODRIGUEZ, Ruben NAVIEGO G. C. 12:35 09:13 09:23 09:27 M40 4 0:40:38.64

10º 404 BURGOS, Iñigo SPIUK BH MASTER 12:26 09:12 09:29 09:45 M40 4 0:40:52.95
11º 408 GOIKOETXEA, Isaak ZUMITZA TX. TALDEA 12:34 09:20 09:31 09:34 M40 4 0:40:59.36
12º 453 NEGRETE, Oscar UNIDOS POR UN RET 12:35 09:17 09:27 09:57 M40 4 0:41:16.75
13º 413 GONZALEZ, Castor MMR BIKES 12:50 09:21 09:20 09:52 M40 4 0:41:23.05
14º 412 FERNANDEZ, Carlos SPIUK BH MASTER 12:36 09:27 09:33 09:58 M40 4 0:41:34.52
15º 410 CASTAÑEDA, Israel MTB FONTIVEROS, C. M40 4 0:41:40.12
16º 469 GORDILLO, Mario BOBRUC OIL 12:49 09:30 09:41 09:59 M40 4 0:41:59.00
17º 442 GARCIA, Roberto BIKEXTREM, C.D. 12:56 09:45 09:43 09:36 M40 4 0:42:00.09
18º 436 SANCHEZ, Jesus ENBICI GRUPO SALVA 12:42 09:28 09:40 10:16 M40 4 0:42:06.03
19º 464 LLANO, Niko BASKONIA BARAKABI 13:03 09:37 09:44 09:53 M40 4 0:42:17.31
20º 421 PARADA, Iñaki GNG-AELVASA 12:54 09:48 09:52 09:45 M40 4 0:42:19.41
21º 428 RODRIGUEZ, Alfonso NAVIEGO G. C. 13:15 09:39 09:56 09:54 M40 4 0:42:44.52
22º 423 HERNANDO, Jose Ignaci ARABAKO TXIRRIN LA 12:42 09:48 10:04 10:11 M40 4 0:42:45.66
23º 462 PEREZ, Jose Antonio CORTES SESEÑA CLU 13:08 09:43 09:53 10:05 M40 4 0:42:49.61
24º 357 CRESPO, Adolfo MMR ACADEMY 14:31 09:23 09:36 09:27 M40 4 0:42:57.07
25º 433 SOSA, Marcelo Adan BIKES 101 C.D.E. 13:01 09:28 09:50 10:41 M40 4 0:43:00.02
26º 424 ESTEIBARLANDA, Mikel ELORRIOKO T.E. 13:19 09:46 09:57 10:04 M40 4 0:43:06.55
27º 432 OIARZABAL, Asier ORDUÑESA S.C. 13:08 09:44 10:06 10:15 M40 4 0:43:13.02
28º 477 IBAÑEZ, Juan Ignacio CLUB BURGALES 13:22 09:41 10:06 10:04 M40 4 0:43:13.17
29º 430 GOROSTIZA, Edorta TXIPIS, C.C. 13:05 09:47 10:10 10:16 M40 4 0:43:18.58
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
30º 474 HIERRO, Angel FISIK-BANCO MEDIOL 13:27 09:50 10:00 10:08 M40 4 0:43:25.20
31º 465 MIRON, Diego Julian INDEPENDIENTE 13:20 09:57 10:10 10:06 M40 4 0:43:33.73
32º 441 CONDE, Xulio Xose ACADEMIA POSTAL-A 13:30 09:51 10:02 10:11 M40 4 0:43:34.58
33º 422 DIAZ, Rafael UNIDOS POR UN RET 13:20 09:55 10:11 10:20 M40 4 0:43:46.89
34º 420 TURUELO, Sergio SPIUK BH MASTER 13:23 10:03 10:07 10:13 M40 4 0:43:46.98
35º 449 SANTOS, Javier LLODIANA S.C. 13:32 09:57 10:05 10:14 M40 4 0:43:48.52
36º 456 IRULEGI, Iosu JOKIN ORMAETXEA T 13:34 09:53 09:58 10:23 M40 4 0:43:48.64
37º 459 ROMERO, Israel MONTAÑERA DE BILB 13:31 09:57 10:13 10:09 M40 4 0:43:50.28
38º 440 CUANDA, Jose Manuel META SPORT BIKE 13:25 10:01 10:28 10:25 M40 4 0:44:19.22
39º 471 CAMPO, Fernando ALTAMIRA GRUPO DE 13:39 09:56 10:19 10:34 M40 4 0:44:28.81
40º 448 AGUIRRE, Gotzon DEMO BIKE TEAM 13:50 10:12 10:20 10:09 M40 4 0:44:31.53
41º 452 CONDE, Javier DEMO BIKE TEAM 13:16 10:11 10:13 10:57 M40 4 0:44:37.17
42º 417 VALVERDE, Asier BXS - BIO XTREM CLU 13:41 10:11 10:22 10:23 M40 4 0:44:37.74
43º 475 BLAS, Daniel CASTREÑO, CLUB CI 13:33 10:10 10:25 10:34 M40 4 0:44:42.68
44º 419 JIMENEZ, Iñigo NORCLEAN TEAM CY 13:24 10:08 10:26 10:48 M40 4 0:44:46.32
45º 429 MACHI, Vicente EQUIP CICLISTA MOIX 13:42 10:13 10:29 10:26 M40 4 0:44:50.00
46º 434 MORENO, Oscar ENBICI GRUPO SALVA 13:45 10:11 10:28 10:35 M40 4 0:44:59.58
47º 437 DOS SANTOS, Jose Luis FISIK-BANCO MEDIOL 13:46 10:09 10:24 10:46 M40 4 0:45:05.57
48º 427 CASTANEDO, Alfonso UNIDOS POR UN RET 13:22 10:16 10:42 10:55 M40 4 0:45:15.25
49º 460 ARISQUETA, Eduardo NORCLEAN TEAM CY 13:33 10:42 10:28 10:32 M40 4 0:45:15.97
50º 431 LEKERIKA, Ibon FISIK-BANCO MEDIOL 13:54 10:25 10:36 10:32 M40 4 0:45:27.38
51º 466 HEVIA-CAMPOMANES, E SALCHI BICICLETAS 13:50 10:25 10:37 10:44 M40 4 0:45:36.75
52º 445 ROMERO, Marcos MONTAÑERA DE BILB 14:08 10:34 10:32 10:42 M40 4 0:45:56.56
53º 425 CALVA, Guillermo NORCLEAN TEAM CY 13:46 10:29 10:48 11:11 M40 4 0:46:14.27
54º 435 LOPEZ, Roberto SPIUK BH MASTER 13:25 10:32 11:12 11:35 M40 4 0:46:44.44
55º 438 RIERA, Frco. Javier MOSCOVITAS RIALTO 13:58 10:50 11:00 11:15 M40 4 0:47:03.15
56º 414 NATAL, Javier Alberto COLLOTO C.C. 14:06 10:53 10:58 11:09 M40 4 0:47:06.83
57º 457 DELGADO, Jon Ander DEMO BIKE TEAM 14:08 10:47 10:58 11:32 M40 4 0:47:25.18
58º 470 BRAVO, Fco. Javier GRIMPEUR, CLUB CIC 14:24 11:04 11:21 11:34 M40 4 0:48:23.00
59º 415 LOROÑO, Francisco Javi CASTREÑO, CLUB CI 14:37 10:53 11:26 11:43 M40 4 0:48:39.47
60º 472 RODRIGUEZ, Antonio Jes CAMBRE, C.C. 14:39 11:32 11:19 11:37 M40 4 0:49:07.25
61º 444 GONZALEZ, Juan Antoni META SPORT BIKE 14:29 11:09 11:45 11:55 M40 4 0:49:18.79
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
62º 473 ALONSO, Jose Luis GRIMPEUR, CLUB CIC 14:41 11:20 11:31 12:14 M40 4 0:49:46.00
63º 447 PIRIS, Pablo NORCLEAN TEAM CY M40 4 0:49:47.12
64º 476 MORENO, Jose Domingo SALCHI BICICLETAS 14:56 11:37 11:36 11:55 M40 4 0:50:04.04
65º 463 HORCAJADA, Pedro COSLADA U.C. 14:49 11:53 12:00 13:02 M40 4 0:51:44.98
66º 451 CAMAÑO, Sergio IRU HERRI S.C. 14:57 11:57 12:29 M40 3 0:39:23.42
67º 450 GARCIA, Aitor LLODIANA S.C. M40 3 0:39:23.55
68º 454 TRUEBA, Eduardo CICLOTURISMO CAM 15:04 12:12 12:47 M40 3 0:40:03.16
69º 458 OLIVA, Oscar DEMO BIKE TEAM 15:09 M40 1 0:15:09.00

Categ.: MASTER 50
1º 501 MENDIARAZ, Xabier CARAVANAS ERANDI 09:21 09:10 09:25 09:37 M50 4 0:37:33.72
2º 510 TABOADA, Miguel Angel A. C. D. CARES DEVA 09:35 09:18 09:29 09:37 M50 4 0:37:59.93
3º 503 EGUILUZ, Juan Carlos LEIOA TXIRRINTXU EL 09:27 09:26 09:42 09:48 M50 4 0:38:23.71
4º 507 MUJIKA, Jokin ORBEA SPORT CLUB 09:37 09:28 09:41 09:44 M50 4 0:38:30.26
5º 506 ZABALETA, Aitor TELLERIARTEKO TX.E 09:26 09:27 09:42 10:11 M50 4 0:38:46.63
6º 508 ESTEBAN, Jose Lorenzo BXS - BIO XTREM CLU 09:49 09:36 09:41 09:45 M50 4 0:38:51.89
7º 509 MAZAIRA, Jose Antonio ARRATIAKO Z.E. 09:58 09:39 09:51 09:52 M50 4 0:39:20.96
8º 505 SAN MIGUEL, Jose Maria DEMO BIKE TEAM 09:59 09:40 09:53 10:06 M50 4 0:39:38.13
9º 504 GONZALEZ, Arsenio ARTATXORI TXIRRIND 10:02 09:42 09:55 10:10 M50 4 0:39:49.19

10º 512 ROBLES, Marcos Antonio INTEGRO-FORMA C.D 09:50 09:55 10:12 10:36 M50 4 0:40:33.46
11º 511 GARCIA, Felix Jesus BIKEXTREM, C.D. 10:32 10:01 09:59 10:06 M50 4 0:40:38.61
12º 523 HERMOSO D.M., Fco. Ja SALCHI BICICLETAS 10:21 10:08 10:22 10:34 M50 4 0:41:25.09
13º 513 CAMIRUAGA, Roberto ELORRIOKO BANAN-B 10:23 10:13 10:27 10:23 M50 4 0:41:26.02
14º 515 GALGUERA, Luis Andres LA VICTORIA BIKER, C 10:38 10:33 10:43 10:48 M50 4 0:42:42.44
15º 518 YURREBASO, Rafael CICLOS YURREBASO 10:35 10:34 10:43 10:51 M50 4 0:42:43.45
16º 502 DE LA FUENTE, Javier BETANZOS, C.C. 10:46 09:55 10:40 11:35 M50 4 0:42:56.20
17º 520 GALGUERA, Jose Enriqu ALTITUD A. D. 10:54 10:40 10:44 10:41 M50 4 0:42:59.84
18º 514 TRESPALACIOS, Juan Je DEMO BIKE TEAM 10:56 10:39 10:41 10:45 M50 4 0:43:01.31
19º 525 MARTIN, Jose Manuel LA VICTORIA BIKER, C 11:07 10:43 10:36 10:47 M50 4 0:43:13.62
20º 519 OTAOLA, Cesar DEMO BIKE TEAM 11:19 10:34 10:43 10:56 M50 4 0:43:32.23
21º 522 CURTO, Antonio BOBRUC OIL 11:23 11:04 10:57 11:07 M50 4 0:44:31.93
22º 516 PRIDA, Juan Carlos CANGAS DE ONIS CIC 11:29 11:18 11:47 11:36 M50 4 0:46:10.71
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
23º 524 CALATAYUD, Jose Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 11:38 11:18 11:46 12:11 M50 4 0:46:53.19

Categ.: MASTER 60
1º 602 LOPEZ, Juan Carlos MMR BIKES 10:47 10:25 10:22 10:32 M60 4 0:42:06.74
2º 601 BERGARECHE, Borja BOBRUC OIL 10:10 12:05 10:44 10:33 M60 4 0:43:32.95
3º 608 FERNANDEZ, F. Antonio SALCHI BICICLETAS 10:59 10:57 10:57 10:57 M60 4 0:43:50.10
4º 609 FICA, Jose Adolfo MENDIZ MENDI - PET 11:25 10:57 10:58 11:06 M60 4 0:44:26.09
5º 607 MARTINEZ, Julio SALCHI BICICLETAS 11:07 10:49 11:12 11:54 M60 4 0:45:02.22
6º 606 GUTIERREZ, Juan Antoni MATALEÑAS CLUB CI 11:36 10:45 11:12 11:42 M60 4 0:45:15.73
7º 603 ALZOLA, Jesus Maria ELORRIOKO T.E. 11:36 11:35 11:48 12:49 M60 4 0:47:48.39
8º 605 DE LA FUENTE, Andoni BTT MASCAMARENA 12:11 12:34 12:43 13:03 M60 4 0:50:31.40
9º 604 CUERVO, Pedro NORTHBIKE BTT 12:27 12:32 12:40 12:54 M60 4 0:50:33.12



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL -MASTER 30-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 5  Kms.: 18.2    Media.: 24,240-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 302 BLANCO, Jose Luis ESP CANGAS DE ONIS CICL M30 5 0:45:03.06
2º 301 MATA, Martin ESP CICLOCROSS VILLARC M30 5 0:45:10.58 00:07
3º 303 ROMERO, Juan Jose ESP AMIL-SASOIAN M30 5 0:45:25.89 00:22
4º 354 URTEAGA, Jon ESP ORDIZIAKO TX. ELK. M30 5 0:46:06.34 01:03
5º 307 CADAVIECO, Jose Doming ESP FORAMONTANOS MT& M30 5 0:46:16.04 01:13
6º 304 HEVIA, Ivan ESP GRUPO CODELSE M30 5 0:46:34.04 01:31
7º 306 GARRIDO, Santiago ESP CICLOCROSS VILLARC M30 5 0:46:35.64 01:32
8º 308 MARTINEZ, Ivan ESP SALCHI BICICLETAS M30 5 0:47:15.35 02:12
9º 353 SANCHEZ, Alberto ESP SERAL BIKE C.D.E. M30 5 0:47:25.71 02:22

10º 310 MEDIA, Andoni ESP ENKAR BTT CLUB CIC M30 5 0:47:56.87 02:53
11º 309 SORDO, Sergio ESP MATALEÑAS CLUB CIC M30 5 0:48:10.13 03:07
12º 320 TRESGALLO, Fermin ESP MMR POWERADE M30 5 0:48:34.46 03:31
13º 328 ALONSO, Alex ESP ALEN SBT SOPUERTA M30 5 0:48:35.89 03:32
14º 331 GONZALEZ, Alejandro ESP TINO ZABALLA, C.D. M30 5 0:48:37.86 03:34
15º 311 LIAÑO, David ESP VALLE DE CASTAÑED M30 5 0:49:01.84 03:58
16º 321 LIAÑO, Angel ESP MMR POWERADE M30 5 0:49:03.48 04:00
17º 334 ARTETXE, Jon Aingeru ESP FISIK-BANCO MEDIOL M30 5 0:49:20.65 04:17
18º 340 GONZALEZ, Alfonso ESP MATALEÑAS CLUB CIC M30 5 0:49:24.44 04:21
19º 322 TXERTUDI, Aliotz ESP BASATI BIKE-BUSTURI M30 5 0:49:25.06 04:22
20º 305 BUSTO, David ESP ZONA BIKE M30 5 0:50:10.66 05:07
21º 326 AVELLANAL, Iker ESP MENDIZ MENDI - PETR M30 5 0:50:21.03 05:18
22º 342 BARRIO, Guillermo ESP BURGALES, C.D.C.C. M30 5 0:50:52.78 05:49
23º 325 ENCINAS, Javier ESP DISCOBOLO SPORT M30 5 0:51:04.59 06:01
24º 313 HERRERA, Adrian ESP BICICLETAS META M30 5 0:51:04.84 06:01
25º 319 SASIGAIN, Ricardo ESP AMIL-SASOIAN M30 5 0:51:30.93 06:27
26º 333 ARRIETA, Ion ESP ELORRIOKO T.E. M30 5 0:51:45.76 06:42
27º 338 MARCOS, Eduardo ESP BURGALES, C.D.C.C. M30 5 0:52:18.89 07:15
28º 316 LOPEZ, Alejandro ESP TINO ZABALLA, C.D. M30 5 0:52:32.80 07:29
29º 355 ELORRIAGA, Oskar ESP ELORRIOKO BANAN-B M30 5 0:52:50.06 07:47
30º 350 RUIZ, Alberto ESP TINO ZABALLA, C.D. M30 5 0:52:53.66 07:50
31º 329 BARQUIN, Alberto ESP NOJA, CLUB CICLISTA M30 5 0:52:53.80 07:50
32º 323 GOMEZ, Mario ESP DUGAN TEAM, C.D.E. M30 5 0:53:09.86 08:06
33º 312 URIARTE, Koldobika ESP BUSTURIA TXIRRINDU M30 5 0:53:17.75 08:14
34º 344 URIARTE, Xabier ESP CICLOCROSS VILLARC M30 5 0:53:37.12 08:34
35º 346 GARCIA, Eneko ESP MENDIZ MENDI - PETR M30 5 0:53:37.68 08:34
36º 352 GARCIA, Ernesto ESP SOBRERUEDAS, C.D. M30 5 0:53:37.74 08:34
37º 7 ROCA, Jonatan ESP LAS ARENAS, C.D.C.A M30 5 0:54:25.21 09:22
38º 314 DIEZ, Sergio ESP BIKEZONA.COM BILBA M30 5 0:54:48.65 09:45
39º 324 URIARTE, Iker ESP BASATI BIKE-BUSTURI M30 5 0:55:20.74 10:17
40º 343 VILLAR, Lander ESP ZONA BIKE T. KLUBA M30 5 0:55:44.78 10:41
41º 332 POLLEDO, Mikel ESP ALEN SBT SOPUERTA M30 5 0:55:51.38 10:48
42º 345 HURTADO, Iñigo ESP ZONA BIKE M30 5 0:56:01.50 10:58
43º 327 DEL OLMO, Hector ESP DEMO BIKE TEAM M30 5 0:56:50.33 11:47
44º 315 ANGLADA, Arturo ESP BIKEZONA.COM BILBA M30 4 0:45:12.53 1-Vtas
45º 358 TAMAYO, Ivan ESP CLUB BURGALES M30 2 0:22:51.09 3-Vtas
46º 347 GOMEZ, Asier ESP TRABAJADORES BRID M30 2 0:23:18.95 3-Vtas
47º 330 LLANO, Iñaki ESP AIARABIKE M30 2 0:23:44.98 3-Vtas
48º 356 VILCHES, Javier ESP BURGALES, C.D.C.C. M30 2 0:23:54.05 3-Vtas
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
49º 335 RASILLO, Jose Luis ESP CICLOS MOLI, GRUPO M30 2 0:23:57.90 3-Vtas
50º 318 GONZALEZ, David ESP GRUPO CODELSE M30 2 0:24:02.06 3-Vtas
51º 337 BILBAO, Julen ESP BIZIKLETA.COM M30 2 0:24:02.70 3-Vtas
52º 348 FORNIES, Javier ESP COSLADA C.E.C. M30 2 0:29:04.03 3-Vtas

336 GARCIA, Jose Angel ESP CICLOS MOLI, GRUPO M30 DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -MASTER 30-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 5  Kms.: 18.2    Media.: 24,240-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 302 BLANCO, Jose Luis CANGAS DE ONIS CICL 09:04 08:56 09:04 08:58 09:01 M30 5 0:45:03.06
2º 301 MATA, Martin CICLOCROSS VILLARC 09:09 09:20 08:47 08:54 09:00 M30 5 0:45:10.58
3º 303 ROMERO, Juan Jose AMIL-SASOIAN 09:11 09:19 08:55 08:58 09:02 M30 5 0:45:25.89
4º 354 URTEAGA, Jon ORDIZIAKO TX. ELK. 09:25 09:05 09:10 09:11 09:15 M30 5 0:46:06.34
5º 307 CADAVIECO, Jose Doming FORAMONTANOS MT& 09:27 09:12 09:03 09:09 09:25 M30 5 0:46:16.04
6º 304 HEVIA, Ivan GRUPO CODELSE 09:36 09:10 09:09 09:21 09:18 M30 5 0:46:34.04
7º 306 GARRIDO, Santiago CICLOCROSS VILLARC 09:34 09:15 09:15 09:14 09:17 M30 5 0:46:35.64
8º 308 MARTINEZ, Ivan SALCHI BICICLETAS 09:24 09:16 09:25 09:29 09:41 M30 5 0:47:15.35
9º 353 SANCHEZ, Alberto SERAL BIKE C.D.E. 09:23 09:27 09:27 09:42 09:26 M30 5 0:47:25.71

10º 310 MEDIA, Andoni ENKAR BTT CLUB CIC 09:29 09:35 09:28 09:35 09:49 M30 5 0:47:56.87
11º 309 SORDO, Sergio MATALEÑAS CLUB CIC 48:10 13:31 13:31 13:31 13:31 M30 5 0:48:10.13
12º 320 TRESGALLO, Fermin MMR POWERADE 09:55 09:36 09:42 09:36 09:45 M30 5 0:48:34.46
13º 328 ALONSO, Alex ALEN SBT SOPUERTA 10:24 09:32 09:36 09:27 09:36 M30 5 0:48:35.89
14º 331 GONZALEZ, Alejandro TINO ZABALLA, C.D. 10:03 09:52 09:29 09:36 09:37 M30 5 0:48:37.86
15º 311 LIAÑO, David VALLE DE CASTAÑED 09:57 09:56 09:52 09:33 09:43 M30 5 0:49:01.84
16º 321 LIAÑO, Angel MMR POWERADE 10:11 09:37 09:42 09:47 09:46 M30 5 0:49:03.48
17º 334 ARTETXE, Jon Aingeru FISIK-BANCO MEDIOL 10:09 09:50 09:49 09:53 09:39 M30 5 0:49:20.65
18º 340 GONZALEZ, Alfonso MATALEÑAS CLUB CIC 49:24 24:40 24:40 24:40 24:40 M30 5 0:49:24.44
19º 322 TXERTUDI, Aliotz BASATI BIKE-BUSTURI 10:04 09:33 09:44 10:15 09:49 M30 5 0:49:25.06
20º 305 BUSTO, David ZONA BIKE 10:33 09:57 10:00 09:54 09:46 M30 5 0:50:10.66
21º 326 AVELLANAL, Iker MENDIZ MENDI - PETR 10:23 10:10 09:47 09:50 10:11 M30 5 0:50:21.03
22º 342 BARRIO, Guillermo BURGALES, C.D.C.C. 10:48 09:40 10:13 10:00 10:11 M30 5 0:50:52.78
23º 325 ENCINAS, Javier DISCOBOLO SPORT 10:17 09:50 09:52 11:04 10:01 M30 5 0:51:04.59
24º 313 HERRERA, Adrian BICICLETAS META 10:26 10:02 10:14 10:07 10:15 M30 5 0:51:04.84
25º 319 SASIGAIN, Ricardo AMIL-SASOIAN 10:37 10:14 10:07 10:15 10:17 M30 5 0:51:30.93
26º 333 ARRIETA, Ion ELORRIOKO T.E. 11:02 10:13 10:05 10:01 10:24 M30 5 0:51:45.76
27º 338 MARCOS, Eduardo BURGALES, C.D.C.C. 10:05 10:21 10:22 10:22 11:08 M30 5 0:52:18.89
28º 316 LOPEZ, Alejandro TINO ZABALLA, C.D. 10:41 10:23 10:37 10:21 10:30 M30 5 0:52:32.80
29º 355 ELORRIAGA, Oskar ELORRIOKO BANAN-B 10:38 10:22 10:22 10:32 10:56 M30 5 0:52:50.06
30º 350 RUIZ, Alberto TINO ZABALLA, C.D. 10:40 10:30 10:31 10:35 10:37 M30 5 0:52:53.66
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
31º 329 BARQUIN, Alberto NOJA, CLUB CICLISTA 10:43 10:23 10:36 10:39 10:32 M30 5 0:52:53.80
32º 323 GOMEZ, Mario DUGAN TEAM, C.D.E. 11:00 10:34 10:39 10:29 10:27 M30 5 0:53:09.86
33º 312 URIARTE, Koldobika BUSTURIA TXIRRINDU 10:48 10:38 10:33 10:32 10:46 M30 5 0:53:17.75
34º 344 URIARTE, Xabier CICLOCROSS VILLARC 11:09 10:32 10:29 10:28 10:59 M30 5 0:53:37.12
35º 346 GARCIA, Eneko MENDIZ MENDI - PETR 10:59 10:58 10:28 10:37 10:35 M30 5 0:53:37.68
36º 352 GARCIA, Ernesto SOBRERUEDAS, C.D. 11:04 10:33 10:35 10:37 10:48 M30 5 0:53:37.74
37º 7 ROCA, Jonatan LAS ARENAS, C.D.C.A 11:07 10:38 10:40 11:09 10:51 M30 5 0:54:25.21
38º 314 DIEZ, Sergio BIKEZONA.COM BILBA 11:00 10:37 10:56 11:08 11:07 M30 5 0:54:48.65
39º 324 URIARTE, Iker BASATI BIKE-BUSTURI 11:17 10:53 10:54 11:00 11:16 M30 5 0:55:20.74
40º 343 VILLAR, Lander ZONA BIKE T. KLUBA 10:59 10:30 12:19 10:56 11:00 M30 5 0:55:44.78
41º 332 POLLEDO, Mikel ALEN SBT SOPUERTA 11:19 11:04 11:04 11:06 11:18 M30 5 0:55:51.38
42º 345 HURTADO, Iñigo ZONA BIKE 11:02 11:13 11:22 11:05 11:19 M30 5 0:56:01.50
43º 327 DEL OLMO, Hector DEMO BIKE TEAM 11:52 11:19 10:56 10:49 11:54 M30 5 0:56:50.33
44º 315 ANGLADA, Arturo BIKEZONA.COM BILBA 11:26 11:17 11:10 11:19 M30 4 0:45:12.53
45º 358 TAMAYO, Ivan CLUB BURGALES 11:21 11:30 M30 2 0:22:51.09
46º 347 GOMEZ, Asier TRABAJADORES BRID 11:38 11:40 M30 2 0:23:18.95
47º 330 LLANO, Iñaki AIARABIKE 12:03 11:41 M30 2 0:23:44.98
48º 356 VILCHES, Javier BURGALES, C.D.C.C. 12:17 11:37 M30 2 0:23:54.05
49º 335 RASILLO, Jose Luis CICLOS MOLI, GRUPO 11:59 11:58 M30 2 0:23:57.90
50º 318 GONZALEZ, David GRUPO CODELSE 11:58 12:04 M30 2 0:24:02.06
51º 337 BILBAO, Julen BIZIKLETA.COM 12:06 11:56 M30 2 0:24:02.70
52º 348 FORNIES, Javier COSLADA C.E.C. 16:13 12:51 M30 2 0:29:04.03

336 GARCIA, Jose Angel CICLOS MOLI, GRUPO 12:41 44:09 M30 DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 3  Kms.: 13    Media.: 28,450-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: CADETE

1º 202 CANAL, Carlos ESP ACADEMIA POSTAL-A CAD 3 0:27:25.85
2º 201 INGUANZO, Gonzalo ESP MMR POWERADE CAD 3 0:27:41.89 00:16
3º 208 EGUIA, Daniel ESP SANSE/LA GRUPETTA- CAD 3 0:29:08.97 01:43
4º 206 FERNANDEZ, Mario ESP O ROSAL, C.C. CAD 3 0:29:37.00 02:12
5º 211 ORBEA, Mikel ESP ATRACCIONES SANZ-E CAD 3 0:29:44.98 02:19
6º 207 CASILLAS, Angel ESP SANSE/LA GRUPETTA- CAD 3 0:29:54.84 02:29
7º 209 RUIZ D.A., Ibai ESP EL PROEX-ITURRIBER CAD 3 0:30:00.00 02:35
8º 210 PRIDA, Juan Carlos ESP CANGAS DE ONIS CICL CAD 3 0:30:26.09 03:01
9º 213 PEREZ, Julio ESP BIG MAT - SALLENDE CAD 3 0:30:54.34 03:29

10º 215 BERASATEGI, Mikel ESP ATRACCIONES SANZ-E CAD 3 0:30:55.33 03:30
11º 204 CABEDO, Marc ESP GINESTAR - ULB CAD 3 0:31:19.21 03:54
12º 220 AZURMENDI, Haritz Felix ESP BIZIKLETA.COM CAD 3 0:31:32.83 04:07
13º 212 GUARESTI, Iñaki ESP LUYANDO-GANZEDO-3 CAD 3 0:31:44.19 04:19
14º 205 MANRIQUE, David ESP BICI ARANDA CAD 3 0:31:45.97 04:20
15º 251 LEMA, Marco Nube ESP MACEDA, C.C. CAD 3 0:32:08.06 04:43
16º 236 SASIETA, Aitzol ESP GASTRONOMIA BASK CAD 3 0:32:12.11 04:47
17º 248 PIDAL, Alberto ESP TEAM BIKE CABRANE CAD 3 0:32:16.99 04:51
18º 224 EZQUERRA, Adrian ESP VICINAY CADENAS/LA CAD 3 0:32:32.01 05:07
19º 269 GUTIERREZ, Sergio ESP EE.MM. AYTO. DE ENT CAD 3 0:32:33.56 05:08
20º 271 ANSOLA, Gaizka ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 3 0:32:37.36 05:12
21º 225 FERNANDEZ, Angel ESP VICINAY CADENAS/LA CAD 3 0:32:44.41 05:19
22º 221 PEREDA, Andres ESP ASEGURAS - LUYMA CAD 3 0:32:58.06 05:33
23º 274 AGIRREBEITIA, Mikel ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 3 0:32:59.69 05:34
24º 250 IRAOLA, Aratz ESP ATRACCIONES SANZ-E CAD 3 0:33:02.49 05:37
25º 203 IBAÑEZ, Javier ESP LUYANDO-GANZEDO-3 CAD 3 0:33:09.24 05:44
26º 242 GUTIERREZ, Markel ESP MENDIZ MENDI - PETR CAD 3 0:33:11.05 05:46
27º 216 GOMEZ, David ESP BICI ARANDA CAD 3 0:33:14.19 05:49
28º 252 VAZQUEZ, Hugo ESP ACADEMIA POSTAL-A CAD 3 0:33:32.07 06:07
29º 214 SANCHEZ, Miguel ESP CASTREÑO, CLUB CIC CAD 3 0:33:34.13 06:09
30º 245 LARTITEGI, Lander ESP BASATI BIKE-BUSTURI CAD 3 0:33:45.02 06:20
31º 234 VALLE, Nicolas ESP BIG MAT - SALLENDE CAD 3 0:33:50.44 06:25
32º 223 RODRIGUEZ, Aitor ESP VICINAY CADENAS/LA CAD 3 0:33:58.38 06:33
33º 217 DELGADO, Israel ESP BICI ARANDA CAD 3 0:34:02.25 06:37
34º 265 AIESTARAN, Aimar ESP INOXCRA-BEASAIN CAD 3 0:34:05.98 06:40
35º 226 DIEZ, Alonso ESP BURGALES, C.D.C.C. CAD 3 0:34:31.07 07:06
36º 264 KNORR, Urko ESP EL PROEX-ITURRIBER CAD 3 0:34:40.59 07:15
37º 230 GONZALEZ, Mikel ESP BASATI BIKE-BUSTURI CAD 3 0:34:44.57 07:19
38º 219 DEL RIO, Yeray ESP MARIN, C.C. CAD 3 0:34:52.66 07:27
39º 239 GALLO, Roberto ESP JG BIKES CAD 3 0:35:00.57 07:35
40º 272 ONAINDIA, Beñat ESP EKIN-S.C.AMOREBIET CAD 3 0:35:09.14 07:44
41º 246 COLINA, Iñigo ESP SANCHO CARROCERIA CAD 3 0:35:25.81 08:00
42º 266 QUINTELA, Miguel Angel ESP ELKAR KIROLAK CAD 3 0:35:33.43 08:08
43º 227 RODRIGUEZ, Adrian ESP CASTROPOL DEPORTE, CAD 3 0:35:34.41 08:09
44º 238 DEL HIERRO, David ESP JG BIKES CAD 3 0:36:14.35 08:49
45º 222 LARRINAGA, Gorka ESP VICINAY CADENAS/LA CAD 3 0:36:23.36 08:58
46º 253 TEJA, Daniel ESP THE BATHCO CAD 3 0:36:26.12 09:01
47º 244 TORRES, Joseba ESP MURIAS-ARRATIA CAD 3 0:36:27.16 09:02
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
48º 243 MANCEBO, Iker ESP MURIAS-ARRATIA CAD 3 0:36:36.44 09:11
49º 240 DE LA FUENTE, Diego ESP CAMBRE, C.C. CAD 3 0:36:44.67 09:19
50º 275 ORBAÑANOS, William ESP JG BIKES CAD 3 0:37:00.91 09:35
51º 267 SAN NIKOLAS, Iker ESP BASATI BIKE-BUSTURI CAD 3 0:37:06.01 09:41
52º 260 MURCIA, Hodei ESP ITURRIBERO C.D.C. CAD 3 0:37:29.46 10:04
53º 233 CARNERO, Ivan ESP BIG MAT - SALLENDE CAD 3 0:38:03.46 10:38
54º 249 GOMEZ, Alejandro ESP ZUGOR-VILLA DE CAB CAD 3 0:38:34.43 11:09
55º 235 GUTIERREZ, Ismael ESP BIG MAT - SALLENDE CAD 3 0:39:24.45 11:59
56º 228 PEREZ, Juan ESP VALLE DE CASTAÑED CAD 3 0:39:35.84 12:10
57º 270 GARCIA, Alberto ESP BIG MAT - SALLENDE CAD 3 0:40:40.82 13:15
58º 232 GONZALEZ, Alejandro ESP BICICLETAS META CAD 3 0:41:03.14 13:38
59º 247 SOLAGUREN, Endika ESP SANCHO CARROCERIA CAD 2 0:28:17.59 1-Vtas
60º 241 GONZALEZ, Jose Maria ESP EDM MTB TORRELAVE CAD 2 0:32:01.01 1-Vtas
61º 279 FERNANDEZ, Hugo ESP THE BATHCO CAD 2 0:32:02.21 1-Vtas
62º 237 CASTILLA, Pablo ESP JG BIKES CAD 2 0:33:03.61 1-Vtas

218 DIEGO, Sergio ESP ELORRIOKO BANAN-B CAD DNF      
231 COBO, Alvaro ESP BICICLETAS META CAD DNF      

Categ.: FEM CADETE
1º 142 GONZALEZ, Aida ESP MACEDA, C.C. CAM 3 0:32:05.76 04:40
2º 139 PARAJON, Maria ESP SAN SEBASTIAN DE L CAM 3 0:32:29.85 05:04
3º 157 LOZANO, Nadia ESP BICIAREA C.D.E. CAM 3 0:32:46.00 05:21
4º 143 GARCIA, Andrea ESP CAMBRE, C.C. CAM 3 0:33:05.00 05:40
5º 138 SAA, Noela ESP MACEDA, C.C. CAM 3 0:33:25.48 06:00
6º 140 DE PABLO, Anne ESP PAN MENESA-ZONA BI CAM 3 0:33:46.45 06:21
7º 145 MARTINEZ, Antia ESP ACADEMIA POSTAL-A CAM 3 0:34:20.53 06:55
8º 141 LARTITEGI, Amaia ESP CAF TRANSPORT ENGI CAM 3 0:34:25.05 07:00
9º 144 BONILLO, Sara ESP HYUNDAI KORYO CAR CAM 3 0:35:35.28 08:10

10º 146 DEL LLANO, Maria ESP GUTTRANS CAM 3 0:36:24.75 08:59
11º 149 SALAS, Ainhara ESP MULTISERVICIOS RIO CAM 3 0:36:47.44 09:22
12º 156 HORCAJADA, Ania ESP COSLADA U.C. CAM 3 0:37:06.08 09:41
13º 152 JIMENEZ, Carolina ESP BIZIKLETA.COM CAM 3 0:37:10.06 09:45
14º 147 ISUSI, Nerea ESP KARRANTZA S.C. CAM 3 0:37:48.63 10:23
15º 148 BARCENILLA, Elena ESP MULTISERVICIOS RIO CAM 3 0:38:57.64 11:32
16º 150 ARBELOA, Maria ESP KARRANTZA S.C. CAM 3 0:39:15.01 11:50
17º 151 MUÑOYERRO, Nerea ESP BERANGOKO T.E. CAM 3 0:39:15.01 11:50
18º 153 ARAS, Saioa ESP KARRANTZA S.C. CAM 3 0:39:37.18 12:12
19º 155 SUAREZ, Iris ESP MULTISERVICIOS RIO CAM 3 0:40:28.08 13:03
20º 154 CALVA, Lidia ESP BESAYA, CLUB CICLIS CAM 2 0:27:35.07 1-Vtas



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 3  Kms.: 13    Media.: 28,450-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Cat Vts Tiempo
Categ.: CADETE

1º 202 CANAL, Carlos ACADEMIA POSTAL-A 09:09 09:12 09:04 CAD 3 0:27:25.85
2º 201 INGUANZO, Gonzalo MMR POWERADE 09:09 09:13 09:19 CAD 3 0:27:41.89
3º 208 EGUIA, Daniel SANSE/LA GRUPETTA- 09:54 09:33 09:41 CAD 3 0:29:08.97
4º 206 FERNANDEZ, Mario O ROSAL, C.C. 09:55 09:57 09:45 CAD 3 0:29:37.00
5º 211 ORBEA, Mikel ATRACCIONES SANZ-E 09:56 09:55 09:53 CAD 3 0:29:44.98
6º 207 CASILLAS, Angel SANSE/LA GRUPETTA- 10:03 10:05 09:46 CAD 3 0:29:54.84
7º 209 RUIZ D.A., Ibai EL PROEX-ITURRIBER 09:51 10:02 10:07 CAD 3 0:30:00.00
8º 210 PRIDA, Juan Carlos CANGAS DE ONIS CICL 10:18 09:51 10:17 CAD 3 0:30:26.09
9º 213 PEREZ, Julio BIG MAT - SALLENDE 10:30 10:00 10:24 CAD 3 0:30:54.34

10º 215 BERASATEGI, Mikel ATRACCIONES SANZ-E 10:20 20:35 38:18 CAD 3 0:30:55.33
11º 204 CABEDO, Marc GINESTAR - ULB 10:13 10:27 10:39 CAD 3 0:31:19.21
12º 220 AZURMENDI, Haritz Felix BIZIKLETA.COM 10:26 10:36 10:30 CAD 3 0:31:32.83
13º 212 GUARESTI, Iñaki LUYANDO-GANZEDO-3 11:14 10:18 10:12 CAD 3 0:31:44.19
14º 205 MANRIQUE, David BICI ARANDA 10:46 10:28 10:31 CAD 3 0:31:45.97
15º 251 LEMA, Marco Nube MACEDA, C.C. 10:48 10:30 10:50 CAD 3 0:32:08.06
16º 236 SASIETA, Aitzol GASTRONOMIA BASK 10:48 10:42 10:42 CAD 3 0:32:12.11
17º 248 PIDAL, Alberto TEAM BIKE CABRANE 11:26 10:28 10:22 CAD 3 0:32:16.99
18º 224 EZQUERRA, Adrian VICINAY CADENAS/LA 11:04 10:42 10:46 CAD 3 0:32:32.01
19º 269 GUTIERREZ, Sergio EE.MM. AYTO. DE ENT 10:52 10:36 11:05 CAD 3 0:32:33.56
20º 271 ANSOLA, Gaizka EKIN-S.C.AMOREBIET 11:09 10:40 10:48 CAD 3 0:32:37.36
21º 225 FERNANDEZ, Angel VICINAY CADENAS/LA 11:14 10:40 10:50 CAD 3 0:32:44.41
22º 221 PEREDA, Andres ASEGURAS - LUYMA 10:51 11:01 11:06 CAD 3 0:32:58.06
23º 274 AGIRREBEITIA, Mikel EKIN-S.C.AMOREBIET 11:34 10:49 10:36 CAD 3 0:32:59.69
24º 250 IRAOLA, Aratz ATRACCIONES SANZ-E 11:19 10:54 10:49 CAD 3 0:33:02.49
25º 203 IBAÑEZ, Javier LUYANDO-GANZEDO-3 09:50 12:37 10:42 CAD 3 0:33:09.24
26º 242 GUTIERREZ, Markel MENDIZ MENDI - PETR 11:20 10:50 11:01 CAD 3 0:33:11.05
27º 216 GOMEZ, David BICI ARANDA 10:50 11:21 11:03 CAD 3 0:33:14.19
28º 252 VAZQUEZ, Hugo ACADEMIA POSTAL-A 11:18 11:05 11:09 CAD 3 0:33:32.07
29º 214 SANCHEZ, Miguel CASTREÑO, CLUB CIC 10:46 11:45 11:03 CAD 3 0:33:34.13
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Cat Vts Tiempo
30º 245 LARTITEGI, Lander BASATI BIKE-BUSTURI 11:07 11:38 11:00 CAD 3 0:33:45.02
31º 234 VALLE, Nicolas BIG MAT - SALLENDE 11:49 11:00 11:01 CAD 3 0:33:50.44
32º 223 RODRIGUEZ, Aitor VICINAY CADENAS/LA 11:17 11:08 11:33 CAD 3 0:33:58.38
33º 217 DELGADO, Israel BICI ARANDA 11:21 11:21 11:20 CAD 3 0:34:02.25
34º 265 AIESTARAN, Aimar INOXCRA-BEASAIN 11:42 11:14 11:09 CAD 3 0:34:05.98
35º 226 DIEZ, Alonso BURGALES, C.D.C.C. 10:51 10:34 13:06 CAD 3 0:34:31.07
36º 264 KNORR, Urko EL PROEX-ITURRIBER 11:41 11:18 11:41 CAD 3 0:34:40.59
37º 230 GONZALEZ, Mikel BASATI BIKE-BUSTURI 11:37 11:41 11:26 CAD 3 0:34:44.57
38º 219 DEL RIO, Yeray MARIN, C.C. 11:38 11:45 11:29 CAD 3 0:34:52.66
39º 239 GALLO, Roberto JG BIKES 11:38 11:40 11:42 CAD 3 0:35:00.57
40º 272 ONAINDIA, Beñat EKIN-S.C.AMOREBIET 11:57 11:25 11:47 CAD 3 0:35:09.14
41º 246 COLINA, Iñigo SANCHO CARROCERIA 12:00 11:42 11:43 CAD 3 0:35:25.81
42º 266 QUINTELA, Miguel Angel ELKAR KIROLAK 11:56 12:00 11:37 CAD 3 0:35:33.43
43º 227 RODRIGUEZ, Adrian CASTROPOL DEPORTE, 12:01 11:43 11:50 CAD 3 0:35:34.41
44º 238 DEL HIERRO, David JG BIKES 12:10 11:59 12:05 CAD 3 0:36:14.35
45º 222 LARRINAGA, Gorka VICINAY CADENAS/LA 12:03 12:05 12:15 CAD 3 0:36:23.36
46º 253 TEJA, Daniel THE BATHCO 12:12 12:12 12:02 CAD 3 0:36:26.12
47º 244 TORRES, Joseba MURIAS-ARRATIA 10:43 11:21 14:23 CAD 3 0:36:27.16
48º 243 MANCEBO, Iker MURIAS-ARRATIA 12:53 11:43 12:00 CAD 3 0:36:36.44
49º 240 DE LA FUENTE, Diego CAMBRE, C.C. 12:25 12:02 12:17 CAD 3 0:36:44.67
50º 275 ORBAÑANOS, William JG BIKES 12:37 12:11 12:12 CAD 3 0:37:00.91
51º 267 SAN NIKOLAS, Iker BASATI BIKE-BUSTURI 12:20 12:14 12:32 CAD 3 0:37:06.01
52º 260 MURCIA, Hodei ITURRIBERO C.D.C. 13:01 12:09 12:19 CAD 3 0:37:29.46
53º 233 CARNERO, Ivan BIG MAT - SALLENDE 12:16 12:56 12:51 CAD 3 0:38:03.46
54º 249 GOMEZ, Alejandro ZUGOR-VILLA DE CAB 13:09 12:36 12:49 CAD 3 0:38:34.43
55º 235 GUTIERREZ, Ismael BIG MAT - SALLENDE 13:54 12:50 12:40 CAD 3 0:39:24.45
56º 228 PEREZ, Juan VALLE DE CASTAÑED 13:18 13:13 13:04 CAD 3 0:39:35.84
57º 270 GARCIA, Alberto BIG MAT - SALLENDE 13:06 13:16 14:18 CAD 3 0:40:40.82
58º 232 GONZALEZ, Alejandro BICICLETAS META 14:03 13:20 13:40 CAD 3 0:41:03.14
59º 247 SOLAGUREN, Endika SANCHO CARROCERIA 13:48 14:29 CAD 2 0:28:17.59
60º 241 GONZALEZ, Jose Maria EDM MTB TORRELAVE 15:11 16:50 CAD 2 0:32:01.01
61º 279 FERNANDEZ, Hugo THE BATHCO 15:26 16:36 CAD 2 0:32:02.21
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Cat Vts Tiempo
62º 237 CASTILLA, Pablo JG BIKES 15:43 17:20 CAD 2 0:33:03.61

218 DIEGO, Sergio ELORRIOKO BANAN-B 11:42 19:13 CAD DNF      
231 COBO, Alvaro BICICLETAS META 11:25 19:30 CAD DNF      

Categ.: FEM CADETE
1º 142 GONZALEZ, Aida MACEDA, C.C. 08:04 11:55 12:06 CA 3 0:32:05.76
2º 139 PARAJON, Maria SAN SEBASTIAN DE L 07:49 12:16 12:24 CA 3 0:32:29.85
3º 157 LOZANO, Nadia BICIAREA C.D.E. 08:31 12:09 12:06 CA 3 0:32:46.00
4º 143 GARCIA, Andrea CAMBRE, C.C. 08:38 12:08 12:19 CA 3 0:33:05.00
5º 138 SAA, Noela MACEDA, C.C. 08:05 12:23 12:57 CA 3 0:33:25.48
6º 140 DE PABLO, Anne PAN MENESA-ZONA BI 08:40 12:17 12:49 CA 3 0:33:46.45
7º 145 MARTINEZ, Antia ACADEMIA POSTAL-A 08:31 12:48 13:01 CA 3 0:34:20.53
8º 141 LARTITEGI, Amaia CAF TRANSPORT ENGI 08:48 12:26 13:11 CA 3 0:34:25.05
9º 144 BONILLO, Sara HYUNDAI KORYO CAR 09:12 12:50 13:33 CA 3 0:35:35.28

10º 146 DEL LLANO, Maria GUTTRANS 09:13 13:18 13:53 CA 3 0:36:24.75
11º 149 SALAS, Ainhara MULTISERVICIOS RIO 08:56 14:08 13:43 CA 3 0:36:47.44
12º 156 HORCAJADA, Ania COSLADA U.C. 09:42 13:17 14:07 CA 3 0:37:06.08
13º 152 JIMENEZ, Carolina BIZIKLETA.COM 09:39 13:40 13:51 CA 3 0:37:10.06
14º 147 ISUSI, Nerea KARRANTZA S.C. 09:52 13:41 14:15 CA 3 0:37:48.63
15º 148 BARCENILLA, Elena MULTISERVICIOS RIO 09:49 14:34 14:34 CA 3 0:38:57.64
16º 150 ARBELOA, Maria KARRANTZA S.C. 10:09 14:23 14:43 CA 3 0:39:15.01
17º 151 MUÑOYERRO, Nerea BERANGOKO T.E. 10:21 15:01 13:53 CA 3 0:39:15.01
18º 153 ARAS, Saioa KARRANTZA S.C. 10:05 14:42 14:50 CA 3 0:39:37.18
19º 155 SUAREZ, Iris MULTISERVICIOS RIO 10:29 14:53 15:06 CA 3 0:40:28.08
20º 154 CALVA, Lidia BESAYA, CLUB CICLIS 11:08 16:27 CA 2 0:27:35.07



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL -FEM ELITE-SUB23-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 4  Kms.: 15.6    Media.: 22,032-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 101 NUÑO, Aida ESP MMR BIKES ELM 4 0:42:29.42
2º 126 GONZALEZ, Alicia ESP LOINTEK TEAM ELM 4 0:43:16.05 00:47
3º 125 GONZALEZ, Lucia ESP LOINTEK TEAM ELM 4 0:43:16.77 00:47
4º 135 IBARROLA*, Luisa ESP BIZIKLETA.COM JUM 4 0:44:26.77 01:57
5º 108 TREVILLA, Sandra ESP MULTISERVICIOS RIO ELM 4 0:45:13.60 02:44
6º 105 TRABAZO, Irene ESP MULTISERVICIOS RIO ELM 4 0:45:57.03 03:28
7º 106 TREVILLA, Zaloa ESP CARAVANAS ERANDIO ELM 4 0:46:06.26 03:37
8º 107 FERNANDEZ, Alba ESP BIORACER-EK ELM 4 0:46:15.72 03:46
9º 102 DIAZ, Paula ESP GARAJE PACO ELM 4 0:46:45.53 04:16

10º 159 ODRIOZOLA, Olatz ESP BIZIKLETA.COM ELM 4 0:46:51.54 04:22
11º 129 GIL*, Saioa ESP BIORACER-EK JUM 4 0:46:53.35 04:24
12º 127 RODRIGUEZ*, Sofia ESP HYUNDAI KORYO CAR JUM 4 0:47:17.31 04:48
13º 112 CASTRO, Isabel ESP FORNELOS DE MONTE ELM 4 0:48:06.42 05:37
14º 109 CARRASCOSA, Monica ESP BIKEZONA.COM BILBA ELM 4 0:48:41.01 06:12
15º 104 MERINO, Eider ESP LOINTEK TEAM ELM 4 0:48:58.05 06:29
16º 111 MORAL, Sandra ESP CIDADE LUGO-MURAL ELM 4 0:49:08.15 06:39
17º 114 DUARTE, Desiree ESP FORNELOS DE MONTE ELM 4 0:49:17.96 06:48
18º 120 KORTAZAR, Karla ESP BIZIKLETA.COM ELM 4 0:49:30.32 07:01
19º 116 AGUIRRE, Yaiza ESP DEMO BIKE TEAM ELM 4 0:50:23.05 07:54
20º 130 YUSTO*, Sara ESP BIORACER-EK JUM 4 0:50:34.13 08:05
21º 133 ORTIZ*, Rosalia ESP FUENLABRADA JUM 4 0:51:07.22 08:38
22º 115 HENALES, Meritxell ESP BIKEZONA.COM BILBA ELM 4 0:51:30.33 09:01
23º 128 MARTIN*, Isabel ESP GUTTRANS JUM 4 0:52:41.23 10:12
24º 134 TRIGO*, Sara ESP CIDADE LUGO-MURAL JUM 4 0:53:08.11 10:39
25º 124 MUÑOZ, Mireia ESP BIORACER-EK ELM 4 0:53:17.23 10:48
26º 119 CONDE, Xiana ESP ACADEMIA POSTAL-A ELM 4 0:54:27.23 11:58
27º 118 DIEZ, Azucena ESP DEMO BIKE TEAM ELM 4 0:54:37.11 12:08
28º 132 DE WIT*, Nicole ESP MULTISERVICIOS RIO JUM 4 0:55:00.31 12:31
29º 131 VILA*, Marta ESP FORNELOS DE MONTE JUM 3 0:42:28.92 1-Vtas
30º 121 URDAIBAI, Irati ESP BIZIKLETA.COM ELM 3 0:45:34.08 1-Vtas
31º 136 ALVAREZ*, Itziar ESP LUYMA GRUPO DEPOR JUM 3 0:49:20.69 1-Vtas

103 LEKUONA, Lierni ESP BIZKAIA-DURANGO ELM DNF      
110 CASADO, Coral ESP LASTRA TEAM BIKES ELM DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 4  Kms.: 15.6    Media.: 25,389-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 622 FEIJOO, Ivan ESP ACADEMIA POSTAL-A JUN 4 0:36:52.58
2º 657 CULLELL, Jofre ESP MEGAMO CYCLING TE JUN 4 0:36:57.64 00:05
3º 623 POLLEDO, Jon ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:37:27.31 00:35
4º 621 MURIAS, Xabier ESP BALMABIZI JUN 4 0:37:56.36 01:04
5º 624 CALZADA, Saul ESP GRUPO CODELSE JUN 4 0:38:34.98 01:42
6º 626 TELEÑA, Alfredo ESP CANGAS DE ONIS CICL JUN 4 0:38:37.61 01:45
7º 628 CALVO, Jon ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:38:39.00 01:47
8º 630 ALVAREZ, Pablo ESP CLUB CICLISTA CAMB JUN 4 0:39:03.24 02:11
9º 629 ARANA, Aketza ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:39:21.27 02:29

10º 633 PALACIO, Sergio ESP AGRICOLA CUELI JUN 4 0:39:27.48 02:35
11º 631 OTAOLA, Joseba ESP ASESORES DE NAVARR JUN 4 0:39:42.44 02:50
12º 634 GALLARRETA, Asier ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:41:19.37 04:27
13º 652 COBO, Ivan ESP ASEGURAS - LUYMA JUN 4 0:41:19.73 04:27
14º 648 GARMENDIA, Aitor ESP AMPO JUN 4 0:41:41.09 04:49
15º 625 LLORET, Miguel ESP HYUNDAI KORYO CAR JUN 4 0:42:01.56 05:09
16º 627 LEON, Benigno ESP ATRACCIONES SANZ-E JUN 4 0:42:28.56 05:36
17º 649 SUKIA, Arkaitz ESP AMPO JUN 4 0:42:58.24 06:06
18º 640 NUÑEZ, Cristian ESP BICICLETAS META JUN 4 0:43:49.77 06:57
19º 639 FERNANDEZ, Asier ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:43:59.39 07:07
20º 638 PALACIO, Ander ESP VICINAY CADENAS/LA JUN 4 0:44:18.31 07:26
21º 651 TRUEBA, Sergio ESP LUYMA GRUPO DEPOR JUN 4 0:45:06.64 08:14
22º 662 BARTOLOME, Miguel ESP vallina JUN 4 0:45:16.29 08:24
23º 637 MENDIA, Egoitz ESP SASOIAN-GAN JUN 4 0:45:57.22 09:05
24º 641 OTI, David ESP CODELSE - FUNDACIO JUN 4 0:46:30.32 09:38
25º 636 DOMENECH, Joel ESP ARANDINO, C.C. JUN 4 0:47:50.46 10:58
26º 635 LARRINAGA, Aitor ESP GARAJE YAS-MEDIALA JUN 4 0:48:23.04 11:31
27º 659 PEREZ, Eneko ESP GARAJE YAS-MEDIALA JUN 4 0:48:23.41 11:31
28º 643 ALMUIÑA, Andoni ESP MENDIZ MENDI - PETR JUN 4 0:49:22.80 12:30
29º 642 FERNANDEZ, Illart ESP MURIAS-ARRATIA JUN 3 0:40:15.16 1-Vtas

632 LLAMOSAS, Xabier ESP VICINAY CADENAS/LA JUN DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -JUNIOR-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 4  Kms.: 15.6    Media.: 25,389-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Cat Vts Tiempo
1º 622 FEIJOO, Ivan ACADEMIA POSTAL-A 09:52 09:00 08:58 09:02 JUN 4 0:36:52.58
2º 657 CULLELL, Jofre MEGAMO CYCLING TE 09:08 09:05 09:05 09:39 JUN 4 0:36:57.64
3º 623 POLLEDO, Jon VICINAY CADENAS/LA 09:22 09:12 09:23 09:30 JUN 4 0:37:27.31
4º 621 MURIAS, Xabier BALMABIZI 09:43 09:15 09:20 09:38 JUN 4 0:37:56.36
5º 624 CALZADA, Saul GRUPO CODELSE 09:27 09:37 09:40 09:50 JUN 4 0:38:34.98
6º 626 TELEÑA, Alfredo CANGAS DE ONIS CICL 09:54 09:33 09:36 09:34 JUN 4 0:38:37.61
7º 628 CALVO, Jon VICINAY CADENAS/LA 09:45 09:30 09:39 09:45 JUN 4 0:38:39.00
8º 630 ALVAREZ, Pablo CLUB CICLISTA CAMB 09:59 09:34 09:39 09:51 JUN 4 0:39:03.24
9º 629 ARANA, Aketza VICINAY CADENAS/LA 09:44 09:29 10:12 09:56 JUN 4 0:39:21.27

10º 633 PALACIO, Sergio AGRICOLA CUELI 09:47 09:35 09:50 10:15 JUN 4 0:39:27.48
11º 631 OTAOLA, Joseba ASESORES DE NAVARR 09:49 09:35 09:53 10:25 JUN 4 0:39:42.44
12º 634 GALLARRETA, Asier VICINAY CADENAS/LA 10:33 10:20 10:21 10:05 JUN 4 0:41:19.37
13º 652 COBO, Ivan ASEGURAS - LUYMA 10:32 10:13 10:24 10:10 JUN 4 0:41:19.73
14º 648 GARMENDIA, Aitor AMPO 10:43 10:12 10:22 10:24 JUN 4 0:41:41.09
15º 625 LLORET, Miguel HYUNDAI KORYO CAR 09:40 09:33 12:32 10:16 JUN 4 0:42:01.56
16º 627 LEON, Benigno ATRACCIONES SANZ-E 09:49 09:44 12:32 10:23 JUN 4 0:42:28.56
17º 649 SUKIA, Arkaitz AMPO 10:44 10:33 10:46 10:55 JUN 4 0:42:58.24
18º 640 NUÑEZ, Cristian BICICLETAS META 10:47 10:52 11:00 11:10 JUN 4 0:43:49.77
19º 639 FERNANDEZ, Asier VICINAY CADENAS/LA 10:42 10:41 11:16 11:20 JUN 4 0:43:59.39
20º 638 PALACIO, Ander VICINAY CADENAS/LA 13:44 10:08 10:07 10:19 JUN 4 0:44:18.31
21º 651 TRUEBA, Sergio LUYMA GRUPO DEPOR 10:25 12:32 10:43 11:26 JUN 4 0:45:06.64
22º 662 BARTOLOME, Miguel vallina 11:09 11:08 11:21 11:38 JUN 4 0:45:16.29
23º 637 MENDIA, Egoitz SASOIAN-GAN 11:35 11:17 11:38 11:27 JUN 4 0:45:57.22
24º 641 OTI, David CODELSE - FUNDACIO 10:53 11:15 12:13 12:09 JUN 4 0:46:30.32
25º 636 DOMENECH, Joel ARANDINO, C.C. 11:34 11:28 11:58 12:50 JUN 4 0:47:50.46
26º 635 LARRINAGA, Aitor GARAJE YAS-MEDIALA 11:40 11:39 12:38 12:26 JUN 4 0:48:23.04
27º 659 PEREZ, Eneko GARAJE YAS-MEDIALA 11:06 13:13 11:37 12:27 JUN 4 0:48:23.41
28º 643 ALMUIÑA, Andoni MENDIZ MENDI - PETR 11:35 12:46 12:17 12:44 JUN 4 0:49:22.80
29º 642 FERNANDEZ, Illart MURIAS-ARRATIA 13:04 13:17 13:54 JUN 3 0:40:15.16

632 LLAMOSAS, Xabier VICINAY CADENAS/LA 10:09 10:25 28:48 JUN DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL -SUB23-ELITE-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 7  Kms.: 18.2    Media.: 17,444-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 5 RUIZ D.L., Javier ESP ZUIANO C.C. ELI 7 1:02:36.27
2º 1 ESTEBAN, Ismael ESP EL REPECHO CLUB CI ELI 7 1:02:45.47 00:09
3º 4 ORTS*, Felipe ESP GINESTAR-DELIKIA-RI ELI 7 1:03:18.89 00:42
4º 2 SUAREZ, Kevin ESP BICICLETAS META ELI 7 1:04:43.10 02:07
5º 3 HERNANDEZ, Aitor ESP ERMUKO T.E. ELI 7 1:05:32.20 02:56
6º 55 HOFMAN, Bart BEL INDEPENDIENTE ELI 7 1:06:15.66 03:39
7º 54 DE CLERQ, Angelo BEL INDEPENDIENTE ELI 7 1:06:43.34 04:07
8º 23 HERNANDEZ, Carlos ESP CROSS CHICKEN C.D.E ELI 7 1:06:45.01 04:09
9º 38 ALBERDI*, Jokin ESP BAZPI ELI 7 1:06:51.32 04:15

10º 14 LEON, Joseba ESP BIKEZONA.COM BILBA ELI 7 1:07:20.26 04:44
11º 43 FERNANDEZ*, Raul ESP FORNELOS DE MONTE ELI 7 1:07:30.91 04:54
12º 8 SIMON, Isaac ESP ESTEVE, GRUP ESPOR ELI 7 1:08:10.75 05:34
13º 56 OVIN, David ESP TEAM BIKE CABRANE ELI 7 1:08:37.61 06:01
14º 50 ARREGUI, Asier ESP BIZIKLETA.COM ELI 7 1:08:48.07 06:12
15º 6 IGLESIAS, Alejandro ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 7 1:09:32.05 06:56
16º 59 PUJOL, Oscar ESP INDEPENDIENTE ELI 7 1:09:41.41 07:05
17º 51 FERNANDEZ, Manuel ESP FORCE BIKES ELI 7 1:09:52.79 07:16
18º 47 LATORRE*, Julen ESP AIARABIKE ELI 7 1:10:22.69 07:46
19º 62 PENA, Josu ESP INDEPENDIENTE ELI 7 1:10:41.89 08:05
20º 18 JIMENEZ, Eduardo ESP ORBEA SPORT CLUB ELI 7 1:11:11.69 08:35
21º 29 IRAZOLA, Jokin ESP ELORRIOKO BANAN-B ELI 7 1:11:41.51 09:05
22º 9 CALATAYUD*, Miguel ESP EQUIP CICLISTA MOIX ELI 7 1:12:08.01 09:32
23º 28 URDAIBAI, Asier ESP BIZIKLETA.COM ELI 7 1:12:13.32 09:37
24º 19 LOPEZ, Ivan ESP MAESTRE BIKES ELI 7 1:12:13.54 09:37
25º 60 PALACIO*, Enaitz ESP DIPUTACION DE LEON ELI 7 1:12:22.97 09:46
26º 35 URAIN, Zigor ESP VIBIKE C.D.C. ELI 7 1:12:38.79 10:02
27º 22 DE LUIS, Gonzalo ESP EL CORNEYU C.C. ELI 7 1:12:41.26 10:05
28º 16 RUIZ, Jose Luis ESP VALLE DE BUELNA MT ELI 7 1:13:06.26 10:30
29º 21 RODRIGUEZ, Borja ESP GARAJE PACO ELI 7 1:13:27.12 10:51
30º 30 GOMEZ, Manuel ESP ELORRIOKO BANAN-B ELI 5 0:52:05.82 2-Vtas
31º 36 ARCO*, Ibai ESP VICINAY CADENAS/LA ELI 5 0:52:15.64 2-Vtas
32º 58 TELEÑA, Jorge ESP CANGAS DE ONIS CICL ELI 5 0:53:18.23 2-Vtas
33º 660 ALVAREZ*, Victor ESP SANCISPORT, C.D. ELI 3 0:32:34.06 4-Vtas
34º 34 TORRES,   Javier ESP CYCLON ZARAGOZA, ELI 3 0:32:35.01 4-Vtas
35º 17 RUBIO, Miguel Angel ESP BIKE GARRAF CLUB E ELI 3 0:32:45.02 4-Vtas
36º 52 TURON, Pau ESP FARNERS, CLUB CICLI ELI 3 0:33:00.13 4-Vtas
37º 27 GONZALEZ, Raul ESP SANCISPORT, C.D. ELI 3 0:33:01.73 4-Vtas
38º 13 TRUEBA, Roberto ESP BICICLETAS META, CD ELI 3 0:33:09.72 4-Vtas
39º 37 AJURIAGERRA*, Oier ESP MENDIZ MENDI - PETR ELI 3 0:33:11.40 4-Vtas
40º 10 FUENTES, Juan Luis ESP CICLOCROSS VILLARC ELI 3 0:33:15.37 4-Vtas
41º 61 FEDOTOV*, Vadim RUS CIUDAD DE OVIEDO-T ELI 3 0:33:23.00 4-Vtas
42º 15 FORTUNATO, Ivo Antonio ESP CICLOCROSS VILLARC ELI 3 0:33:41.17 4-Vtas
43º 31 BILBAO, Jonatan ESP RESTAURANTE GANE ELI 3 0:33:42.94 4-Vtas
44º 661 RIESTRA*, Juan ESP SANCISPORT, C.D. ELI 2 0:22:25.19 5-Vtas
45º 42 SAA*, Roman ESP ACADEMIA POSTAL-A ELI 2 0:22:30.23 5-Vtas
46º 32 IRURETAGOIE, Jorge ESP ATXUKALE TXIRRIND ELI 2 0:23:24.74 5-Vtas
47º 41 ALTUR*, Borja ESP HYUNDAI KORYO CAR ELI 2 0:23:39.93 5-Vtas
48º 49 CULLELL, Jorda ESP FARNERS, CLUB CICLI ELI 2 0:23:54.71 5-Vtas
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
45 MUSITU*, Jon Ander ESP EL PROEX-ITURRIBER ELI DNF      
46 GUTIERREZ*, Alexander ESP BERRIZ B.E. ELI DNF      
44 COTERILLO*, Angel ESP ALDRO TEAM ELI DNF      
24 GONZALEZ, David ESP DISCOBOLO SPORT, C. ELI DNF      
33 TORRES, Jesus ESP CYCLON ZARAGOZA, ELI DNF      
20 SUAREZ, Antonio Jose ESP BICICLETAS META, CD ELI DNF      
39 RODRIGUEZ*, Ivan ESP GARAJE PACO ELI DNF      
48 GARCIA*, Adrian ESP COMILLAS, C.C. ELI DNF      
12 MUNITXA*, Jon ESP EISER/INFORLUR ELI DNF      



XXIV CICLOCROS INT. DE KARANTZA
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -SUB23-ELITE-

Organiza..: S.C. KARRANTZA
Poblacion.: KARRANTZA (Vtas.: 7  Kms.: 18.2    Media.: 17,444-K/h) Fecha..: 06/11/16

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
1º 5 RUIZ D.L., Javier ZUIANO C.C. 09:07 08:54 08:53 08:48 08:53 08:54 09:07 ELI 7 1:02:36.27
2º 1 ESTEBAN, Ismael EL REPECHO CLUB CI 09:01 08:48 08:46 08:56 08:50 09:10 09:14 ELI 7 1:02:45.47
3º 4 ORTS*, Felipe GINESTAR-DELIKIA-RI 09:05 08:51 08:57 08:50 09:00 09:04 09:31 ELI 7 1:03:18.89
4º 2 SUAREZ, Kevin BICICLETAS META 09:41 08:53 08:52 09:01 09:08 09:26 09:42 ELI 7 1:04:43.10
5º 3 HERNANDEZ, Aitor ERMUKO T.E. 10:01 08:57 09:05 09:07 09:19 09:24 09:39 ELI 7 1:05:32.20
6º 55 HOFMAN, Bart INDEPENDIENTE 09:31 09:10 09:07 09:23 09:28 09:47 09:49 ELI 7 1:06:15.66
7º 54 DE CLERQ, Angelo INDEPENDIENTE 09:31 09:11 09:16 09:38 09:41 09:50 09:36 ELI 7 1:06:43.34
8º 23 HERNANDEZ, Carlos CROSS CHICKEN C.D.E 09:35 09:12 09:24 09:36 09:23 09:51 09:44 ELI 7 1:06:45.01
9º 38 ALBERDI*, Jokin BAZPI 09:32 09:11 09:26 09:27 09:43 09:43 09:49 ELI 7 1:06:51.32

10º 14 LEON, Joseba BIKEZONA.COM BILBA 09:45 09:21 09:31 09:38 09:34 09:38 09:53 ELI 7 1:07:20.26
11º 43 FERNANDEZ*, Raul FORNELOS DE MONTE 09:32 09:10 09:21 09:31 09:58 09:55 10:03 ELI 7 1:07:30.91
12º 8 SIMON, Isaac ESTEVE, GRUP ESPOR 09:46 09:11 09:40 09:33 09:49 09:53 10:18 ELI 7 1:08:10.75
13º 56 OVIN, David TEAM BIKE CABRANE 09:55 09:23 09:33 10:09 09:36 09:49 10:12 ELI 7 1:08:37.61
14º 50 ARREGUI, Asier BIZIKLETA.COM 09:45 09:15 09:38 09:42 09:51 10:03 10:34 ELI 7 1:08:48.07
15º 6 IGLESIAS, Alejandro VALLE DE CASTAÑED 09:36 09:13 09:44 09:58 10:05 10:07 10:49 ELI 7 1:09:32.05
16º 59 PUJOL, Oscar INDEPENDIENTE 09:45 09:19 09:29 09:46 10:27 10:08 10:47 ELI 7 1:09:41.41
17º 51 FERNANDEZ, Manuel FORCE BIKES 09:46 09:39 09:52 09:46 10:10 10:22 10:17 ELI 7 1:09:52.79
18º 47 LATORRE*, Julen AIARABIKE 09:47 09:39 09:54 10:08 10:13 10:09 10:32 ELI 7 1:10:22.69
19º 62 PENA, Josu INDEPENDIENTE 09:56 09:35 09:44 10:13 10:43 10:17 10:13 ELI 7 1:10:41.89
20º 18 JIMENEZ, Eduardo ORBEA SPORT CLUB 10:34 10:05 09:52 09:58 10:07 09:51 10:44 ELI 7 1:11:11.69
21º 29 IRAZOLA, Jokin ELORRIOKO BANAN-B 10:16 09:50 09:51 10:08 10:16 10:19 11:01 ELI 7 1:11:41.51
22º 9 CALATAYUD*, Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 09:48 10:02 10:14 10:18 10:08 10:28 11:10 ELI 7 1:12:08.01
23º 28 URDAIBAI, Asier BIZIKLETA.COM 10:16 09:52 09:58 10:11 10:27 10:31 10:58 ELI 7 1:12:13.32
24º 19 LOPEZ, Ivan MAESTRE BIKES 10:27 10:07 10:15 10:15 10:28 10:16 10:25 ELI 7 1:12:13.54
25º 60 PALACIO*, Enaitz DIPUTACION DE LEON 10:02 09:44 10:19 10:27 10:25 10:41 10:44 ELI 7 1:12:22.97
26º 35 URAIN, Zigor VIBIKE C.D.C. 10:33 10:07 10:07 10:19 10:21 10:25 10:46 ELI 7 1:12:38.79
27º 22 DE LUIS, Gonzalo EL CORNEYU C.C. 10:37 10:06 10:22 10:06 10:23 10:43 10:24 ELI 7 1:12:41.26
28º 16 RUIZ, Jose Luis VALLE DE BUELNA MT 10:22 09:59 10:10 10:20 10:44 10:45 10:46 ELI 7 1:13:06.26
29º 21 RODRIGUEZ, Borja GARAJE PACO 10:50 10:02 10:14 10:14 10:25 10:40 11:02 ELI 7 1:13:27.12
30º 30 GOMEZ, Manuel ELORRIOKO BANAN-B 10:42 10:16 10:11 10:24 10:32 ELI 5 0:52:05.82
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
31º 36 ARCO*, Ibai VICINAY CADENAS/LA 10:27 10:18 10:16 10:30 10:44 ELI 5 0:52:15.64
32º 58 TELEÑA, Jorge CANGAS DE ONIS CICL 10:55 10:23 10:40 10:51 10:29 ELI 5 0:53:18.23
33º 660 ALVAREZ*, Victor SANCISPORT, C.D. 10:34 09:47 12:13 ELI 3 0:32:34.06
34º 34 TORRES,   Javier CYCLON ZARAGOZA, 10:55 10:37 11:03 ELI 3 0:32:35.01
35º 17 RUBIO, Miguel Angel BIKE GARRAF CLUB E 11:15 10:46 10:44 ELI 3 0:32:45.02
36º 52 TURON, Pau FARNERS, CLUB CICLI 11:05 10:56 10:59 ELI 3 0:33:00.13
37º 27 GONZALEZ, Raul SANCISPORT, C.D. 10:59 10:51 11:11 ELI 3 0:33:01.73
38º 13 TRUEBA, Roberto BICICLETAS META, CD 11:18 10:48 11:03 ELI 3 0:33:09.72
39º 37 AJURIAGERRA*, Oier MENDIZ MENDI - PETR 11:15 10:52 11:04 ELI 3 0:33:11.40
40º 10 FUENTES, Juan Luis CICLOCROSS VILLARC 11:06 10:55 11:14 ELI 3 0:33:15.37
41º 61 FEDOTOV*, Vadim CIUDAD DE OVIEDO-T 11:03 10:53 11:27 ELI 3 0:33:23.00
42º 15 FORTUNATO, Ivo Antonio CICLOCROSS VILLARC 11:16 10:52 11:33 ELI 3 0:33:41.17
43º 31 BILBAO, Jonatan RESTAURANTE GANE 10:15 10:03 13:24 ELI 3 0:33:42.94
44º 661 RIESTRA*, Juan SANCISPORT, C.D. 11:16 11:09 ELI 2 0:22:25.19
45º 42 SAA*, Roman ACADEMIA POSTAL-A 22:30 22:32 ELI 2 0:22:30.23
46º 32 IRURETAGOIE, Jorge ATXUKALE TXIRRIND 11:41 11:43 ELI 2 0:23:24.74
47º 41 ALTUR*, Borja HYUNDAI KORYO CAR 11:37 12:02 ELI 2 0:23:39.93
48º 49 CULLELL, Jorda FARNERS, CLUB CICLI 11:37 12:17 ELI 2 0:23:54.71

46 GUTIERREZ*, Alexander BERRIZ B.E. 11:41 10:49 ELI DNF      
24 GONZALEZ, David DISCOBOLO SPORT, C. 11:22 12:03 00:55 ELI DNF      
33 TORRES, Jesus CYCLON ZARAGOZA, 10:51 12:24 00:45 ELI DNF      
20 SUAREZ, Antonio Jose BICICLETAS META, CD 10:31 11:59 ELI DNF      
48 GARCIA*, Adrian COMILLAS, C.C. 09:08 09:18 09:25 09:56 15:17 ELI DNF      
44 COTERILLO*, Angel ALDRO TEAM 11:05 10:55 11:00 10:30 ELI DNF      
45 MUSITU*, Jon Ander EL PROEX-ITURRIBER 10:32 10:09 10:24 10:32 11:16 30:23 ELI DNF      
12 MUNITXA*, Jon EISER/INFORLUR 09:42 09:33 10:05 10:44 11:38 29:12 ELI DNF      
39 RODRIGUEZ*, Ivan GARAJE PACO 10:53 10:27 10:45 10:59 14:43 35:17 ELI DNF      
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